ЗАЯВЛЕНИЕ

_______________
Членский билет №
Прошу принять меня в члены Рижского Латышского общества. Цели общества мне известны, обязуюсь выполнять требования устава.
	Имя, фамилия:

	место для фотографии 3 х 4 см

Без фотографии заявление недействительно!

	Звание или научная степень:

	Персональный код:

	Номера телефонов:

	Адрес э-почты:
	Просим указать и в том случае, если не пользуетесь сами – детей или других родственников, которые смогут передать вам сообщение!

	Почтовый адрес:

	1 образование (учебное заведение, год, когда окончено, специальность):
	Просим начинать с последнего образования!

	2 образование (учебное заведение, год, когда окончено, специальность):

	3 образование (учебное заведение, год, когда окончено, специальность):

	1 профессия:

	1 профессия:

	Другие навыки (знание языков, права автоводителя, таланты флориста или художника и т.п.):

	Занятие, место работы:

	Интересы (записать в приоритетном порядке):

	Участие в других организациях, общественных движениях:

	Награды:

	Участие в структурах РЛО:

	Работаю:
Интересует:

	               __________________

 _________________________________

                      Дата

подпись кандидата

	Рекомендует член РЛО с ......................... месяца ......... года, членский билет №.....

(Дать рекомендацию может член РЛО со стажем не менее 1 года. Рекомендатель должен написать в рекомендации хотя бы несколько предложений.)
Дата и подпись:

	Рекомендует член РЛО с ......................... месяца ......... года, членский билет №.....

(Дать рекомендацию может член РЛО со стажем не менее 1 года. Рекомендатель должен написать в рекомендации хотя бы несколько предложений.)

Дата и подпись:

	Решение Комиссии РЛО по уставу и этике:

Дата и подпись:

	Принят на заседании Совета РЛО:

PAGE
54